PORTARIA N.º 31.829 DE 08 DE ABRIL DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da
Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

TORNAR SEM  EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistência, o não comparecimento
dos mesmos no prazo legal ou  a falta de preenchimento dos requisitos dispostos no Edital de Abertura do Concurso 003/2019, homologado fi -
nalmente pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de junho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005, e
Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.
 PORTARIA Nº 31.609, de 25 de Fevereiro de 2022.

Classif Inscrição Nome                                                                                 Cargo                                                                 Modalidade

29º 0403309 DANIESI TRINDADE DA TRINDADE ALVES SERVENTE AMPLA CONCORRÊNCIA

 PORTARIA Nº 31.726, de 17 de março de 2022.

Classif Inscrição Nome                                                                                 Cargo                                                                 Modalidade

136º 0408617 CAROLINE LUCIA STULP ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

141º 0402860 ANDRIÉLI DOS SANTOS BAPTISTA LOVATTO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

145º 0405822 FABIANE MARIA SOARES FREIRE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

155º 0406798 JOÃO VICENTE PORTO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

161º 0406168 MARISTELA BALLEJO SCHMIDT JUNG ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

164º 0403366 FRANCIELE GRASEL ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

168º 0405963 ANNA JÚLIA BARDEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

169º 0408947 LISANDRA RABUSKE ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

170º 0403032 SANDRA DANIELA SCHEDLER ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

171º 0402280 SAMERA TAINA DE OLIVEIRA GUTZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

172º 0405229 CRISLAINE DO NASCIMENTO ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

174º 0404898 CARLA DENIZE KONZEN ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

178º 0405149 ANA CLAUDIA DA SILVA PEREIRA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

179º 0403762 SIMONE HOELZ ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

181º 0402429 ANDRIELE CASTRO DA SILVA ATENDENTE DE EMEI AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0401797 LUCAS DE FREITAS CARDOSO TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL –
EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0400980 AMANDA AGUIAR SILVEIRA TÉCNICO EM CONSTRUÇÃO CIVIL –
EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

 Santa Cruz do Sul, 08 de abril de 2022.

       HELENA HERMANY
                  Prefeita Municipal

      EDEMILSON CUNHA SEVERO
               Secretário Municipal de Administração

       Cumpra-se esta determinação.